
UCHWAŁA Nr XXXVI/226/17 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla  terenów położonych w obrębie  miasta Sława. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz. U. z 2016r.  poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 1-5 i art.16 ustawy                                       

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                                             

(t.j. Dz.U.  z 2016 r. poz. 778 z póź. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala co następuje:   

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sławie Nr XXXV/217/17 z dnia                             

27 kwietnia 2017r. w sprawie przystąpieniu do sporządzenia  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla  terenów położonych w obrębie  miasta Sława.  

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie  z  dniem  podjęcia   i  podlega  podaniu  do  publicznej  

      wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

       Ustalenia przeznaczenia terenu, rozmieszczenia inwestycji celu publicznego                         

oraz określenia sposobu zagospodarowania i warunków zabudowy ternu następuje                           

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego .  Rada Miejska w Sławie podjęła 

uchwałę  Nr XXXV/217/17 z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie przystąpienia                            

do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części  terenów 

położonych w obrębie  miasta Sława, które to tereny  na mocy wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. Sygn. akt II SA/Go  1037/16 z dnia 1 marca 2017 r . 

zostały wyłączone z poprzednio obowiązującego planu miejscowego. Mając na względzie 

ujednolicenie opracowania planu miejscowego, celowym jest uchylenie przedmiotowej 

uchwały i podjęcie opracowania dla całego miasta Sława . 

  

 

 


